
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Nowinka 
a Gminą Lipsk w przedmiocie powierzenia Gminie Lipsk realizacji zadania publicznego - objęcia 

mieszkańców Gminy Nowinka opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Kuriance 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Lipsk porozumienia międzygminnego w przedmiocie 
powierzenia Gminie Lipsk realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - objęcia mieszkańców 
Gminy Nowinka opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Kuriance. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kłoczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C7211D-7EE1-45BA-95DC-920E9FA20360. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY NOWINKA z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


